3.3/17
3
Les filtre-régulateurs Newdeal comportent un piston ce qui
leur assure robustesse et fiabilité et sont disponibles avec
différents degrés de filtration et deux systèmes de purge
des condensats (manuel et semi-automatique ou
automatique).
• Cuve métallique

3.3/19
3
CODIFICATION NOTES
CLEFS DE CODIFICATION
FILTRE-REGULATEURS NEWDEAL
1225029
1225053
1225509
1225513
1225030
1225510
1225054
1225514
1225032
1225511
1225056
1225516
1325029
1325509
1325053
1325513
1325030
1325510
1325054
1325514
1325032
1325512
1325056
1325516
1425029
1425509
1425053
1425513
1425030
1425510
1425054
1425514
1425032
1425512
1425056
1425516
FILTRE-REGULATEURS PRECONISES PSA
1225053S
1225054S
FR 1/4  4 08 RMSA TMV
FR 1/4  4 012 RMSA TMV
FR 1/4 4 08 SAC TMV
FR 1/4 4 012 SAC TMV
FR 1/4 20 08 RMSA TMV
FR 1/4 20 08 SAC TMV
FR 1/4 20 012 RMSA TMV
FR 1/4 20 012 SAC TMV
FR 1/4 50 08 RMSA TMV
FR 1/4 50 08 SAC TMV
FR 1/4 50 012 RMSA TMV
FR 1/4 50 012 SAC TMV
FR 3/8 4 08 RMSA TMV
FR 3/8 4 08 SAC TMV
FR 3/8 4 012 RMSA TMV
FR 3/8 4 012 SAC TMV
FR 3/8 20 08 RMSA TMV
FR 3/8 20 08 SAC TMV
FR 3/8 20 012 RMSA TMV
FR 3/8 20 012 SAC TMV
FR 3/8 50 08 RMSA TMV
FR 3/8 50 08 SAC TMV
FR 3/8 50 012 RMSA TMV
FR 3/8 50 012 SAC TMV
FR 1/2 4 08 RMSA TMV
FR 1/2 4 08 SAC TMV
FR 1/2 4 012 RMSA TMV
FR 1/2 4 012 SAC TMV
FR 1/2 20 08 RMSA TMV
FR 1/2 20 08 SAC TMV